Сведения о доходах
Председателя Собрания депутатов
Объединенного сельского поселения

 за 2021 - 2022года
	 
	Деклариро-ванный
годовой доход за 2018 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Попова 

Любовь Викторовна -

Председатель Собрания депутатов – глава Объединенного сельского поселения                                                                        
	547371,42
	не имеет 


	-

 

 

   
	-

 


	не имеет
	½ земельный участок

½ жилого дома

½ кухни с подвалом

сарай

уборная

сливная яма
	1457,0

159,8

-

-

-

-


	Россия
Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия


Сведения о доходах

                                                  Депутатов Собрания депутатов
                                           Объединенного сельского поселения

                                                                   за 2021- 2022года
	 
	Деклариро-ванный
годовой доход за 2018 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Березовская Татьяна
Анатольевна -

Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	128937,35

	земельный участок

2/4

общая долевая

земельный участок

жилой 

дом

2/4

общая долевая

жилое помещение №95
земельный участок
	936
9100

67,8

19,2

1200
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия 
	не имеет
	не имеет
	-
	 -

	Бойко 

Сергей Анатольевич -
Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения 
	434828,69
	1/2

общая долевая

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом
1/2

общая долевая

жилого дома
	3700
2822

6122

 

70000

70000

66,5

66,4


	Россия 
 

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль -Лада Калина 111730
Легковой автомобиль  -

ВАЗ21074
	не имеет
	-
	-

	Коломыцева Инна Васильевна - Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	374935,39
	не имеет
	-
	-
	-
	земельный участок
жилой дом
	9600
82,3
	Россия
Россия



	супруг
	21600
	Земельный участок
Жилой дом
	9600
82,3
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль –
Шевролет Нива

Прицеп к легковому   автомобилю
	Не имеет
	-
	-

	Несовершеннолетний сын
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	земельный участок

жилой дом
	9600

82,3
	Россия

Россия



	Несовершеннолетний сын
	не имеет
	не имеет
	-
	-
	не имеет
	земельный участок

жилой дом
	9600

82,3
	Россия

Россия



	Руденко Татьяна Ивановна -
Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	449222,19
	не имеет 

 


	-

 

 

   


	-

 

 


	не имеет
	жилой 

дом

земельный участок
земельный участок
	45,6
3246,0

4554,0
	Россия

Россия
Россия

	супруг
	158320,70
	земельный

участок

земельный

участок

земельный

участок

жилой 

дом
	  70000
3246

4554

45,6
	 Россия

Россия

 Россия

 Россия
	легковой

автомобиль

ЧЕРИ А15
	не имеет
	-
	

	Сафронова
Наталия

Анатольевна -

Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	541732,10
	    не имеет

	-
	-
	не имеет
	жилой

дом
земельный участок
	53,0
4516,0
	Россия
Россия


	Слюсаренко Юрий Григорьевич

Депутат Собрания депутатов Объединенного сельского поселения                                                                        
	2748356,39
	земельный

       участок 

½ доли

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный

       участок 

Мастерская

½ доли

½ жилого дома 


	5437

70000

 70000 

 

350000

 

9700

6600

534,3

150,2

	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия

Россия

Россия

Россия

 Россия
	легковой

автомобиль

РЕНО САНДЕРО
	не имеет
	-
	-

	супруга 
	0,12
	не имеет
	-

 

 


	-

 

 


	легковой

автомобиль

ВАЗ 21074
	½ жилого дома 

земельный участок


	80,0

9700
	Россия

Россия



	Толкачев Владимир Михайлович -
Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	2912370,00
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

½
общая долевая

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

здание гаража


	70000
70000

70000

70000

140000
9100
5400
5800
10000
10000
7903
6000
369
8684
10000

7296

84,5

307,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой

автомобиль -

МАЗДА 6
Легковой автомобиль – ЛАДА 4х4 212140
Легковой автомобиль -   ВАЗ21150

грузовой

автомобиль –

ЛУАЗ 968А
Грузовой автомобиль ГАЗ 5312

Грузовой автомобиль – МАЗ6851ММ

с/х техника:

Трактор Беларус – 1025,2
Трактор МТЗ-80


	земельный участок

земельный 
	140000
140000

	Россия
Россия



	супруга
	не имеет
	Земельный участок ½ обще долевая
	140000
	Россия
	не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	5800
84,5
	Россия
Россия

	Шмонина 

Ольга Алексеевна

Депутат  Собрания депутатов Объединенного сельского поселения
	279100,00
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой 

дом
	7642
5566

70000

70000

70000

140000

87,6
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	-
	-


